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447  BASHKUAR ME _, _ PËR TË FORMUAR _

Fusha përdoret për lidhjen e burimit në vazhdim që përshkruhet me ato që është bashkuar dhe me burimet
e reja në vazhdim që janë formuar nga bashkimi.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
447 Bashkuar me _, _ për të formuar _ r

a Titulli i saktë/kyç nr
x ISSN nr

Treguesit

TREGUESI VLERA KUPTIMI
1 Nuk është i përcaktuar

Shfaqja e shënimit
0 Shënimi nuk shfaqet

2

1 Shënimi shfaqet

Nëse treguesi i dytë ka vlerën "1" – Shënimi shfaqet shënimi do të filloj me frazën hyrëse "Bashkuar me:",
më pas vijon lista e titujve dhe ISSN-ve nga të gjitha fushat, përveç asaj të fundit. Shënimi do të vazhdoj
me frazën "për të formuar:", titullin dhe ISSN-në nga fusha e fundit 447.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

447a  Titulli i saktë/kyç

Titulli i burimit në vazhdim.

447x  ISSN

ISSN e burimit në vazhdim.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fusha 447 përsëritet për çdo burim në vazhdim që është bashkuar me burimin në vazhdim që përshkruhet,
ndërsa në fushën e fundit 447 shënohet burimi në vazhdim që është formuar nga bashkimi.
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447 COMARC/B

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

436 FORMUAR NGA BASHKIMI I _, _ DHE _
Fusha 436 përdoret për lidhjen e burimit në vazhdim të formuar nga bashkimi me burimet në vazhdim
që janë bashkuar.

SHEMBUJ

1. *
100 ⊔⊔ bb
200 1⊔ aGeografski zbornik dActa geographica
447 ⊔1 x0351-1731 (KT=Geographica Slovenica)
447 ⊔1 x1581-6613 (KT=Acta geographica Slovenica)

(Revista "Geografski zbornik" është bashkuar me revistën "Geographica
Slovenica" dhe është krijuar botimi i ri "Acta geographica Slovenica".)

2. *
100 ⊔⊔ bb
200 1⊔ aTel.net
447 ⊔1 x1408-0915 (KT=Poslovna informatika (Ljubljana))
447 ⊔1 x1580-5212 (KT=I&T (Ljubljana))

(Në mënyrë automatike formohet shënimi: "Bashkuar me: Poslovna informatika
(Ljubljana) = ISSN 1408-0915; për të formuar: I&T (Ljubljana) = ISSN
1580-5212".)

3. *
100 ⊔⊔ bb
200 1⊔ aBulletin de l'Observatoire astronomique de Belgrade
447 ⊔1 x0350-3283 (KT=Publications of the Department of Astronomy)
447 ⊔1 aBulletin astronomique de Belgrade x0354-2955
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